МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №93 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
03.07.2023          01-22/56

О зачислении граждан, проживающих

на закрепленной территории,

на обучение в 1 класс МОУ СШ № 93

на 2023/2024 учебный год

Во исполнение приказа МОУ СШ № 93 от 06.03.2023 № 01-11/96 «О приеме

граждан в первые классы на 2023/2024 учебный год», на основании личных заявлений

родителей будущих первоклассников, проживающих на закрепленной территории

приказываю:

1. Зачислить следующих граждан, проживающих на закрепленной территории и

подавших заявления (обращения) о приеме в первый класс МОУ СШ № 93, на обучение

в 1 классе МОУ СШ № 93 с 01.09.2023 в количестве 128 человек:

№

п/п

Номер

1.  18401/СЗ/23040110364

2.  18401/СЗ/23040110435

3.  18401/СЗ/23040110444

4.  18401/СЗ/23040110596

5.  18401/СЗ/23040111274

6.  18401/СЗ/23040111504

7.  18401/СЗ/23040111568

8.  18401/СЗ/23040111620

9.  18401/СЗ/23040111979

10.  18401/СЗ/23040112415

11.  18401/СЗ/23040112451

12.  18401/СЗ/23040112530

13.  18401/СЗ/23040112594

14.  18401/СЗ/23040112683

15.  18401/СЗ/23040112816

16.  18401/СЗ/23040113156

17.  18401/СЗ/23040113325

18.  18401/СЗ/2304011348

19.  18401/СЗ/23040113496

20.  18401/СЗ/23040113664

21.  18401/СЗ/23040113726

22.  18401/СЗ/23040114066

23.  18401/СЗ/23040114244

24.  18401/СЗ/23040114495

25.  18401/СЗ/23040114823

26.  18401/СЗ/23040114958

27.  18401/СЗ/23040114985

28.  18401/СЗ/23040115323

29.  18401/СЗ/23040115911

30.  18401/СЗ/23040116046

31.  18401/СЗ/23040116073

32.  18401/СЗ/23040116108

33.  18401/СЗ/23040116135

34.  18401/СЗ/23040116331

35.  18401/СЗ/23040116858

36.  18401/СЗ/23040117786

37.  18401/СЗ/23040119249

38.  18401/СЗ/23040119365

39.  18401/СЗ/2304011954

40.  18401/СЗ/23040119917

41.  18401/СЗ/23040120665

42.  18401/СЗ/23040120932

43.  18401/СЗ/23040121003

44.  18401/СЗ/23040121058

45.  18401/СЗ/23040121094

46.  18401/СЗ/23040121245

47.  18401/СЗ/23040122011

48.  18401/СЗ/23040123396

49.  18401/СЗ/2304012347

50.  18401/СЗ/23040123485

51.  18401/СЗ/23040123895

52.  18401/СЗ/2304012506

53.  18401/СЗ/23040125875

54.  18401/СЗ/2304012622

55.  18401/СЗ/23040126589

56.  18401/СЗ/23040126758

57.  18401/СЗ/2304012748

58.  18401/СЗ/23040127873

59.  18401/СЗ/23040128373

60.  18401/СЗ/23040129069

61.  18401/СЗ/2304013042

62.  18401/СЗ/23040131289

63.  18401/СЗ/23040133134

64.  18401/СЗ/2304013738

65.  18401/СЗ/2304014407

66.  18401/СЗ/2304014595

67.  18401/СЗ/230401473

68.  18401/СЗ/2304014835

69.  18401/СЗ/230401507

70.  18401/СЗ/2304015763

71.  18401/СЗ/2304016094

72.  18401/СЗ/2304016441

73.  18401/СЗ/2304016646

74.  18401/СЗ/2304016931

75.  18401/СЗ/2304017486

76.  18401/СЗ/2304017609

77.  18401/СЗ/2304017663

78.  18401/СЗ/2304018047

79.  18401/СЗ/2304018458

80.  18401/СЗ/2304018662

81.  18401/СЗ/2304018671

82.  18401/СЗ/2304019420

83.  18401/СЗ/2304019545

84.  18401/СЗ/2304019554

85.  18401/СЗ/2304019812

86.  18401/СЗ/2304019910

87.  18401/СЗ/2304021435

88.  18401/СЗ/23040216

89.  18401/СЗ/2304022238

90.  18401/СЗ/230402329

91.  18401/СЗ/230402533

92.  18401/СЗ/23040323

93.  18401/СЗ/2304033119

94.  18401/СЗ/2304035091

95.  18401/СЗ/2304035974

96.  18401/СЗ/2304036456

97.  18401/СЗ/2304038757

98.  18401/СЗ/2304039916

99.  18401/СЗ/230404210

100.  18401/СЗ/2304043055

101.  18401/СЗ/2304043162

102.  18401/СЗ/2304046604

103.  18401/СЗ/2304046711

104.  18401/СЗ/2304047266

105.  18401/СЗ/2304047523

106.  18401/СЗ/230404862

107.  18401/СЗ/2304055112

108.  18401/СЗ/2304056193

109.  18401/СЗ/23040564

110.  18401/СЗ/2304071817

111.  18401/СЗ/230412791

112.  18401/СЗ/2304131307

113.  18401/СЗ/2304131726

114.  18401/СЗ/2304131860

115.  18401/СЗ/2304171763

116.  18401/СЗ/230420274

117.  18401/СЗ/23042287

118.  18401/СЗ/23050838

119.  18401/СЗ/2305145629

120.  18401/СЗ/230515902

121.  18401/СЗ/230518758

122.  18401/СЗ/230519560

123.  18401/СЗ/230522324

124.  18401/СЗ/2305253459

125.  18401/СЗ/2305301594

126.  18401/СЗ/2306131124

127.  18401/СЗ/230622813

128.  18401/СЗ/230629889

Директор          Е.А. Шибулкина

Выписка из приказа верна        Е.А. Шибулкина

		2023-07-03T17:02:41+0300
	Шибулкина Елена Алексеевна